2021 年 8 月 24 日

コーチ 各位

加盟校主務 各位

関西学生陸上競技連盟

ヘッドコーチ 渋谷俊浩

幹事長  山口佳那子

重要：関西学連主催競技会参加についてのお願い

前略

平素より弊連盟の活動に多大なご協力をいただき、誠にありがとうございます。また、コ

ロナ禍中の競技活動、日々諸種のご苦労がおありのことお見舞い申し上げます。

今回、シーズン途中ではありますが、標記の件についてお願いをさせていただきます。

これまでも、コーチ会議・代表員総会等で「学生の代替わりによる競技会エントリー業務

等のスムーズな引継ぎ」「競技注意事項事例（HP 参照）」について幾度となく注意喚起させ

ていただいておりましたが、今般コロナ禍の影響もあり、長距離記録会・学連競技会・新人

戦＆ディムライトリレー等のエントリー・ID コントロールにおいて複数の「エントリーミ

ス・誓約書未提出・ID カードの不正使用」が発生しております。

つきましては、今後 9 月の日本インカレ・10 月の関西インカレ・各種男女駅伝等々の主

要大会が控えておりますことをふまえ、コーチの皆様方からも参加学生（特に主務）には学

連 HP 掲載の「大会要項・競技注意事項・申し合わせ事項」を必ず確認・理解したうえで大

会に臨むよう、改めてご指導（周知徹底）いただきますよう、強く要請申し上げる次第です。

よろしくお願いいたします。

なお、今後も同様な事態が発生した場合には、コロナ禍の拡大状況もふまえ「大会出場を

認めない」「インカレ総合得点からの減点」等の厳しい措置で対応させていただく場合があ

りますことご承知おきください。

草々